

Årsredovisning

Granat Sweden AB

Org nr: 559189-0768

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Narek Mailian, Styrelseledamot
2023-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att bedriva egen produktion, distribution, marknadsföring och försäljning av mjukvara såsom appar, webbsidor och ramverk och licenser såsom användarlicenser till dessa. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom detta område.

Vidare har även bolaget till föremål för sin verksamhet att bedriva egen produktion, distribution, marknadsföring, försäljning och framförande av audiella alster såsom musik, dj- mixar, jinglar och ljudlogotyper och licenser såsom framförandelicenser till dessa. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom detta område.

Vidare har även bolaget till föremål för sin verksamhet att äga och förvalta fast och lös egendom såsom värdepapper, aktier i andra bolag och fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under innevarande räkenskapsår har företaget registrerat sig som ett skivbolag och investerat i utrustning för att kunna producera och släppa musik. Bolaget har också signat artister, vilket har resulterat i musikrelease under räkenskapsåret.

Utöver satsningen på skivbolagsverksamhet har företaget också fortsatt sin verksamhet inom mjukvaruutveckling. Trots att inga större händelser har inträffat under räkenskapsåret, har tillgängligheten av konsulttjänster ökat, då den enda konsulten var tillgänglig under en längre tid jämfört med tidigare år. Denna ökning i tillgänglighet har gjort det möjligt för företaget att öka längden på uppdrag och generera ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 369 260	901 551	0	0
Resultat efter finansiella poster	155 503	158 879	-5 000	0
Soliditet, %	50,4	53,5	100	100

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av att vi har haft en konsult tillgänglig under större delen av året, vilket har ökat längden på uppdrag och genererat ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 000	113 203	158 203
Balanseras i ny räkning	–	113 203	-113 203	0
Årets resultat	–	–	121 674	121 674
Belopp vid årets utgång	50 000	108 203	121 674	279 877

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	108 203
Årets resultat	121 674
Summa	229 877

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	220 000
Balanseras i ny räkning	9 877
Summa	229 877

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		1 369 260	901 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 369 260	901 551

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 391	0
Övriga externa kostnader		-130 823	-22 366
Personalkostnader	2	-1 060 019	-652 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 488	-5 280
Summa rörelsekostnader		-1 204 721	-680 440

Rörelseresultat

164 539

221 111

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 054	-62 232
Summa finansiella poster		-9 036	-62 232

Resultat efter finansiella poster

155 503

158 879

Resultat före skatt

155 503

158 879

Skatter

Skatt på årets resultat		-33 829	-45 676
-------------------------	--	---------	---------

Årets resultat

121 674

113 203

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	36 768	47 256
Summa materiella anläggningstillgångar		36 768	47 256

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	44 428	53 482
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 428	53 482

Summa anläggningstillgångar **81 196** **100 738**

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		988	250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 800	0
Summa kortfristiga fordringar		164 788	250

Kassa och bank

Kassa och bank		309 309	194 595
Summa kassa och bank		309 309	194 595

Summa omsättningstillgångar **474 097** **194 845**

Summa tillgångar **555 293** **295 583**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	108 203	-5 000
Årets resultat	121 674	113 203
Summa fritt eget kapital	229 877	108 203
Summa eget kapital	279 877	158 203

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	303
Skatteskulder	79 505	45 676
Övriga skulder	185 911	84 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	275 416	137 380
Summa eget kapital och skulder	555 293	295 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 536	0
– Inköp	0	52 536
Utgående anskaffningsvärden	52 536	52 536
Ingående avskrivningar	-5 280	0
– Årets avskrivningar	-10 488	-5 280
Utgående avskrivningar	-15 768	-5 280
Redovisat värde	36 768	47 256

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 714	0
– Inköp	0	115 714
Utgående anskaffningsvärden	115 714	115 714
Ingående nedskrivningar	-62 232	0
– Årets nedskrivningar	-9 054	-62 232
Utgående nedskrivningar	-71 286	-62 232
Redovisat värde	44 428	53 482

Stockholm

Narek Mailian
Narek Mailian
Styrelseledamot
2023-04-06